

تیم ملی فوتبال ایران آماده فینال کافا در تاشکند



اعضای تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در دیدار فینال رقابت‌های کافا ۲۰۲۵ وارد شهر تاشکند، پایتخت ازبکستان شدند. ملی پوشان کشورمان پس از صعود به مرحله نهایی این مسابقات، با پروازی کوتاه وارد تاشکند شدند و در محل اقامت خود مستقر شدند.

پس از استراحتی کوتاه، کادرفنی برنامه‌های آماده‌سازی تیم را در دستور کار قرار داد. بازیکنان تیم ملی تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی در زمین بنیادکار آغاز کردند تا برای دیدار حساس فینال آماده شوند.

این جلسه تمرینی با هدف مرور نکات تاکتیکی و ایجاد هماهنگی بیشتر در ترکیب تیم انجام شد. ملی پوشان امیدوارند با تمرکز و آمادگی کامل در مسابقه پایانی حاضر شوند و جام قهرمانی کافا ۲۰۲۵ را به ایران بیاورند.

جلسه تئوری دینکا برای آماده‌سازی دروازه‌بانان پیش از فینال جام کافا

تیم ملی فوتبال ایران پس از ورود به تاشکند ازبکستان برای دیدار نهایی جام کافا، نخستین برنامه‌های آماده‌سازی خود را آغاز کرد. پس از استقرار کاروان تیم ملی در محل اقامت خود، آلین دینکا مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی جلسه‌ای تئوری با گلرهای حاضر در اردو برگزار کرد.

در این نشست فنی، دینکا نکات تاکتیکی و جزئیات مرتبط با بازی فینال را بار دیگر برای سه دروازه‌بان تیم ملی مرور کرد تا هماهنگی بیشتری در خط دروازه ایجاد شود. این جلسه بخشی از برنامه‌های کادرفنی برای آماده‌سازی دقیق‌تر تیم پیش از روبرویی حساس نهایی است.

عذرخواهی سرمربی تاجیکستان درباره حاشیه دیدار با تیم ملی ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال تاجیکستان در پی بروز تنش بین دستیارش و کادرفنی تیم ملی ایران از ایجاد این حاشیه عذرخواهی کرد.

او ضمن تأکید بر نقش خود در کاهش تنش، گفت: «ابتدا به تیم ملی ایران بابت صعود به جام جهانی تبریک می‌گویم. من به‌عنوان یک مربی بابت این حاشیه عذرخواهی می‌کنم. این بخشی از فوتبال است.»

وی افزود که پس از پایان مسابقه با مربیان تیم ملی ایران گفت‌وگو کرده و بار دیگر بابت دلخوری ایجاد شده پوزش خواسته است. سرمربی تیم تاجیکستان هدف خود را حفظ احترام و روحیه رقابتی سالم در فوتبال عنوان و تأکید کرد که چنین اتفاقاتی طبیعی است و فوتبال بدون تنش‌های کوچک ممکن نیست.

چمنیان: هیچ بازیکن سفارشی را در تیم ملی نوجوانان نپذیرفتم

چمنیان، سرمربی پیشین تیم فوتبال نوجوانان به موضوع بازیکن سفارشی در تیم ملی واکنش نشان داد و تأکید کرد که تحت هیچ شرایطی این سفارشات را نپذیرفته است. او گفت: «از جاهای مختلف به من سفارش بازیکن می‌شد، ولی به هیچ عنوان قبول نکردم. حتی افرادی مافوق من بودند که بازیکن معرفی می‌کردند.»

چمنیان افزود که در طول دوران هدایت تیم ملی نوجوانان، بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ بازیکن «سفارشی» به او معرفی شد، اما هیچ‌یک از این بازیکنان جایگاهی در ترکیب پیدا نکردند. او این تصمیم خود را براساس استانداردهای فنی و اخلاقی و برای حفظ عدالت در انتخاب بازیکنان تیم ملی اعلام کرد.

گوهری و میرزازاد در انتظار اعتماد قله‌نویبی

تیم ملی فوتبال ایران طی ۹ روز گذشته سه دیدار در مرحله گروهی تورنمنت کافا برگزار کرد و در این بازی‌ها علاوه بر دروازه‌بان سیدپام نیازمند، ۲۵ بازیکن به میدان رفتند. با این حال، احمد گوهری و نیما میرزازاد هنوز فرصت حضور در مسابقات را پیدا نکرده‌اند.

امیر قله‌نویبی در سه دیدار گذشته تیم ملی مقابل افغانستان، هند و تاجیکستان از تمامی بازیکنان دعوت شده، چه به‌عنوان بازیکن ثابت و چه ذخیره، استفاده کرده است. تنها دو دروازه‌بان ذخیره باقی مانده‌اند که ممکن است در فینال تورنمنت کافا به میدان بروند. تمام بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی، حتی سیدابوالفضل جلالی که بعداً به جمع ملی پوشان اضافه شد، حداقل یک بازی در مرحله گروهی تجربه کردند. گوهری و میرزازاد که برای نخستین بار به تیم ملی دعوت شده‌اند، شانس کمی برای بازی در فینال دارند، اما ممکن است قله‌نویبی با یک سورپرایز شرایط را تغییر دهد.

تیم ملی پرستاره با آشفتمگی فراوان در مسیری ترسناک

قصه پرابهام امیر

کرده است.

گزارش یک

سینا حسینی / عملکرد تیم ملی

فوتبال ایران تحت هدایت امیر قله‌نویبی در تورنمنت کافا ۲۰۲۵ و مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ تصویری دوگانه ارائه می‌دهد: تیمی با توانایی‌های چشمگیر، اما گرفتار نقص‌های ساختاری جدی. صعود به فینال کافا و پیروزی‌هایی مثل ۳-۱ یک مقابل افغانستان، نویددهنده استعداد بازیکنان است؛ اما مشکلات بنیادین در خطوط دفاع، میانی و حمله، هماهنگی تیم را مختل کرده و آینده ایران در جام جهانی را مبهم می‌سازد.

خط دفاع

نقطه ضعف آشکار

خط دفاع همچنان پاشنه‌آشیل تیم ملی است. ایران در ۱۰ بازی اخیر ۱۱ گل دریافت کرده و تنها ۳ گلین شیت ثبت کرده است. گل خوردن از تیم‌هایی مثل تاجیکستان (رتبه ۱۰۶ فیفا) و از دست دادن برتری ۲-۰ صفر، نشان از عدم انسجام و تمرین ناکافی مدافعان دارد. تغییرات مداوم در ترکیب، استفاده از بازیکنانی چون جزایوی و آقاسی به‌جای خلیل‌زاده و اشتباهات فردی، شکنندگی خط دفاع را تشدید کرده است. ضعف در انتقال توپ از حمله به دفاع، تیم را در برابر ضدحمله‌ات آسیب‌پذیر

یادداشت

حمیدرضا عرب

خبرنگار

فوتبال، تنها در مستطیل سبز معنا پیدا نمی‌کند: نیمکت هم بخشی از زمین است، بخشی که باید پیام‌آور آرامش، انسجام و اعتماد افکار عمومی باشد. در دیدار ایران و تاجیکستان، نیمکت تیم ملی اما بیش از هر جای دیگری آشفته به نظر می‌رسید. بارها دیدیم که چند مربی همزمان از روی نیمکت برخاستند و کنار خط با بازیکنان صحبت کردند. صحنه‌ای که نه‌تنها تمرکز بازیکنان را برهم زد، بلکه تصویر تیم ملی را در برابر چشمان

فریبا: پیشرفت می‌خواهیم باید دنبال بازی بزرگ باشیم

سؤال و جواب

پهناش فریبا با نگاهی انتقادی به عملکرد تیم ملی، ضعف آماده‌سازی، کمبود انگیزه لژیونرها و لزوم جوان‌گرایی را از مهم‌ترین چالش‌های فوتبال ایران پیش از جام جهانی دانست.

آقای فریبا، ارزیابی شما از عملکرد تیم ملی در این

بازی چیست؟

ببینید، ما قبل از شروع این رقابت‌ها تدارکات خوبی نداشتیم و این موضوع در همین بازی به‌وضوح مشخص شد. وقتی با لژیونرهایی وارد مسابقات می‌شویم که بعضی از آنها انگیزه کافی ندارند یا در شرایط بدنی ایده‌آل نیستند، طبیعی است که مشکلاتی به‌وجود بیاید. بازیکنانی مثل جهانبخش و طارمی هم از نظر آمادگی در سطح همیشگی نبودند. در کنار این، چند بازیکن هم بودند که تیم

با پیروزی چهار برصفر، سربلند از اولین بازی ملی تیم امید پس از دو سال وقفه خارج شود. آمار و ارقام دیدار با هنگ‌کنگ، به خوبی شرایط بهتر تیم ایران در تقابل با این تیم را بیان می‌کند. ایران در این بازی، صاحب ۷۳ درصد مالکیت توپ در طول این مسابقه بود که با نتیجه چهار برصفر به‌سود جوان‌های ایران به اتمام رسید. همچنین امید به گل شاگردان روانخواه رقم خیره‌کننده ۵.۳۲ را ثبت کرده که آماری عالی برای او و تیمش محسوب می‌شود. نقطه تاریک آماری تیم ملی، دریافت یک کارت زرد در مسابقه‌ای است که

آن‌قدرها هم فشار روی تیم ملی وارد نمی‌کرد که بازیکنان احتیاج به خطاهای بی‌ملاحظه یا خشن داشته باشند و این یک کارت، می‌تواند در صعود ایران به دور بعد تأثیرگذار باشد، البته اگر ایران به عنوان صدرنشین رقابت‌های این گروه رانام‌اند کند، دیگر بحثی باقی نخواهد ماند.

گروه مقابل امارات با ۱۳ گل از سد گوام گذشت تا کار ایران برای صدرنشینی براساس تفاضل گل دشوار شود اما شاگردان روانخواه این فرصت را دارند تا در مسابقه امروز با گوام، وضعیت تفاضل گل خود را بهبود ببخشند. حتی

در صورت کسب‌برده دوم در گروه، هشت تیم برتر دوم گروه‌های ۱۲ گانه به رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در عربستان صعود می‌کنند و ایجاد تأثیرگذار باشد، البته اگر ایران به احتمالاً تیم‌های دوم گروه نیز کمک خواهد کرد. هرچند کسب پیروزی در سخت‌ترین مسابقه گروه مقابل امارات، می‌تواند بهترین سناریو برای صعود مستقیم ایران به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا باشد؛ مسابقاتی که ایران در دوره‌آخر آن غایب بود و پیش از آن در دوره مهدی مهدوی‌کیا نیز از مرحله پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کاملاً امیدوارکننده نشان داد و تداوم این روند می‌تواند فوتبال ایران را به پایان طلسم شش دهه‌ای برای

تیم، باید برای درخشش در این مسابقات طلسم‌شکنی کند.

تیم امید روانخواه در اولین مسابقه این سرمربی روی نیمکت تیم امید، کام